ut hic inuit littera. et ad hoc infra de vicia. i. iust. circa principium. sed hoc non videtur efficax ratio quod et venditio frequenter ut dicitur. p. empio. l. i. in principio. et tamen ibi non queritur actio. ut. C. si quis aliter. vel sibi. l. multus. unde alij dicunt quod ratio est quod multa sunt specialia in mutuo. ut. l. i. singularia. **C** Tu dic quod ratio est quod pactum seu stipulatio non venit ex consensu et ad hoc sunt iura. ut quod sibi querat non alij. ut. l. i. de ver. ob. l. stipulatio. ista. s. aliter. ubi de hoc factio dicitur sed in mutuo transferri dominium et possessio per eius naturam obligatio. **C** Constat autem quod per alium potest alij queri possessio. et per eam dominium. ut. C. per quas persona. ac. l. i. ubi dicitur hoc non. et dicitur ergo per consequens potest hic queri per alium obligatio que ex eis procedit hoc autem non contingit in alijs contractibus qui ex consensu procedunt licet et hic debeat esse consensus idem tamen videtur esse in deposito quod hic scilicet ne per alterum acquirat actio depositi. ut. l. i. de positi. l. pacta. sed ibi non transferri possessio et dominium sicut hic et fingantur hic duo actus a iure qui occultantur videlicet quod recipiens videtur querere dominium et possessionem eius cuius nomine numerat deinde fingit quod eam recipiat ab eo cuius nomine numerat et quod ab ipso dominium et possessionem recipiat qui tamen actus omnes sunt possibiles est ergo privilegium pecunie ut querat alteri. ut. l. i. singularia. et ibi dicitur. **J**abu. **C** Sunt et multi alij casus in quibus alteri per alterum querit qui numerant in glo. in l. de mut. stip. s. si quis aliter. Et hoc plerumque facit fictio id est per alium personam ut patris et filij. et dicitur et l. i. de ver. ob. l. i. de mut. stip. s. et qui. de ver. ob. l. quod dicitur. l. de his seruo. **C** Quandoque necessitas officij vel honoris pupilli et actor municipij. de consuetudine. l. i. qui. s. actor et d. ad. m. l. quoniam in principio. **C** Quandoque hoc facit plene actiones ut in rebellionis vel magistratus. de ad. op. l. no. aliter re. pa. l. l. fore. l. i. et de ma. p. uen. l. i. s. ex gere. **C** Quandoque per totam actionem ut in per totam stipulatio. ut. l. i. de per. stip. l. in omnibus. **C** Quandoque hoc facit rei comercio ut in proci. qui non potest stipulari nisi ex re mea. de proci. l. quod procuratorum. **C** Quandoque hoc facit personam presentiam vel viciniam. ut. l. i. de ver. ob. l. i. p. uen. p. uen. **C** Quandoque deficientia. s. de act. emp. l. i. l. si procurare de instr. l. i. in s. i. l. seq. **C** Quandoque hoc facit personarum affectio et rei de qua agitur equitas. s. o. mal. gaino. **C** Quandoque hoc facit possessio et proprietas ut hic et d. l. si res cad. et. et de dona. que sub modo. l. quoniam generalis vel in l. quoniam nemo est sp. l. i. sine libertatis. **C** Et dicitur ergo materia ista si in mutuo nomine alieno pecunia postea stipulatio inibi ad. an. valeat stipulatio dicitur quod aut pecunia erat illius cuius nomine numerant et tunc non possunt inibi stipulari. de stip. l. i. l. i. aut erat mea et distinguit aut certum esse per ad hoc. l. i. de l. l. qui quartus de sp. d. i. b. s. l. i. de arb. l. i. item si vna. s. h. de instr. i. o. l. i. s. i. q. a. m. a. p. i. s. s. i. i. m. p. u. b. e. s. q. u. o. l. u. i. t. d. o. n. a. r. e. s. t. i. p. u. l. a. t. i. o. n. e. n. o. n. p. o. t. e. r. e. d. o. n. a. t. i. o. n. e. p. e. c. c. e. d. e. n. t. y. v. t. i. d. e. p. a. c. t. o. l. i. m. a. r. i. t. e. C. de dona. que sub modo. l. perfecta. **C** Et certum est quod voluit donare et tunc stipulatio sibi et non alij. ut. l. i. de iure dot. l. mulier. s. h. et ibi est textus et glo. e. i. m. a. n. d. i. d. e. q. s. i. c. u. m. i. d. a. u. t. o. r. s. i. e. d. u. b. i. t. u. e. r. e. c. u. r. r. a. s. a. d. l. q. u. e. d. o. d. e. l. q. u. o. d. i. s. o. m. a. o. l. d. e. a. n. d. r. o. **C** Et dicitur s. i. a. d. a. r. e. a. u. t. i. n. t. e. r. p. o. n. o. a. l. i. u. m. v. o. l. u. e. s. i. e. d. o. n. a. r. e. e. t. i. c. n. o. p. o. s. s. u. t. a. c. t. i. s. i. b. i. q. u. e. r. i. t. a. s. a. u. f. f. e. r. e. v. t. i. b. i. c. a. u. t. s. o. l. u. i. m. i. n. i. s. t. r. u. s. e. t. u. n. c. l. o. q. u. i. t. s. i. c. u. m. i. d. a. u. t. o. r. e. d. e. l. e. q. l. i. q. u. i. s. d. e. c. e. d. e. n. s. s. u. p. r. a. **C** In g. l. d. i. c. e. d. o. i. n. p. u. Ibi et reddas hic non est necesse dicitur sufficit permutatio quod cuius nomine fuerit numerata Ibi vel dicitur hoc vera et distinctio supra posita hic locum non habet s. i. alibi. s. i. b. i. l. i. u. s. v. e. l. d. i. c. i. t. u. m. h. q. u. o. d. h. i. c. f. u. i. t. c. o. n. s. u. m. p. t. a. p. l. u. m. p. t. o. e. t. i. a. q. u. e. r. i. t. u. r. d. i. s. t. i. n. g. i. t. e. r. r. a. u. e. r. i. t. **J**abu. **C** Ibi. m. a. d. a. t. o. e. l. d. e. s. t. i. p. u. l. a. t. i. o. l. i. s. i. d. o. n. a. **J**abu. p. e. r. l. i. s. o. m. a. l. q. u. o. d. C. de rei. v. t. a. c. l. v. n. i. t. a. s. u. c. c. e. d. i. t. e. d. e. i. n. d. o. l. q. u. i. n. u. l. l. a. v. e. l. d. i. c. i. t. p. l. a. r. e. d. i. t. a. d. p. a. g. l. e. a. r. e. d. e. s. i. b. o. v. t. d. i. c. r. e. f. e. r. r. i. a. d. v. e. d. q. d. s. i. m. u. t. u. a. n. i. e. n. i. b. i. l. e. s. t. v. t. d. i. c. i. t. a. b. u. **C** In ead. g. l. i. n. s. i. e. b. o. c. q. u. i. a. p. r. a. c. t. u. s. i. n. f. o. r. m. a. t. o. p. a. c. t. o. v. e. l. e. x. i. p. s. o. p. a. c. t. o. v. a. b. i. f. a. c. t. o. v. t. i. n. f. r. a. e. l. l. o. c. a. t. i. e. C. de pacto. l. p. e. t. e. n. s. **C** Sed contra est supra famulatus pecuniam infra d. do. natio. l. hoc iure. s. si quis dederit. o. p. o. n. e. t. e. r. g. o. n. o. m. i. n. e. i. l. l. i. u. s. c. u. i. q. u. i. s. v. i. l. i. a. c. t. o. r. e. m. q. u. e. r. e. r. e. p. e. c. u. n. i. a. m. m. u. t. u. a. r. i. v. t. b. i. c. e. t. i. n. c. o. d. **J**abu. **C** Quere. **R**at. si mutuum tibi certum nomine meo et stipulatus sum tibi reddi in libello peto certam que tibi mutuum et tibi dico de stipulatio an libellus pcedat arguit quod sic et istud est mutuum civile cui natura coponatur. ut supra. e. l. i. s. h. s. o. m. a. r. i. u. m. q. u. i. a. n. o. n. e. r. n. u. m. e. r. a. t. o. d. e. s. e. d. e. x. s. t. i. p. u. l. a. t. i. o. n. e. q. u. i. a. g. i. v. t. s. u. p. r. a. s. i.